因特网域名办理协议书

甲方：
乙方：
第一条协议项目

乙方协助甲方在国际互联网（Internet）上办理域名注册的手续。

甲方注册的域名为：
第2条 双方的权利和义务

2-1 甲方的权利和义务

2-1-1 甲方对所注册的域名拥有Internet域名注册管理机构（包括但不限于NSI和/或CNNIC，下同）

认可意义下的所有权。

2-1-2 甲方申请域名注册应遵守域名注册管理机构和国家法律法规的有关规定，所申请注册的域名，应

该没有侵犯乙方或者任何第三方的权利。如果该申请注册的域名侵犯了乙方或者任何第三方的权利，由

甲方承担一切责任。

2-1-3 甲方承担此次域名注册全过程产生的权利和义务及违反2-1-4所可能产生的后果。

2-1-4 甲方认识到域名注册申请的成功与否是由申请本身及申请时间等因素决定的，乙方仅协助甲方办

理有关手续，对域名能否成功注册不提供任何担保。在未得到域名使用之前，甲方不得对外声称自己是

该申请域名的所有者，也不得断定域名注册成功或者注册不成功。

2-1-5 甲方独立交纳域名年费，如果因某种缘故，没有及时交纳域名年费，甲方应承担全部后果。

2-2 乙方的权利和义务

2-2-1 乙方不是域名申请机构，只是协助甲方办理域名申请的手续，因此，域名申请过程和域名申请成

功后，因某种原因造成甲方域名注册争议的，乙方不承担任何责任。

2-2-2 乙方在本协议生效后即为甲方办理域名申请的手续。

第三条 协议期限

协议期限从协议签署之日至甲方域名首次有效期内。

第4条 协议解除、争议、终止及违约责任

4-1 在本协议的有效期结束后，本协议自动失效。

4-2 如果甲方所需域名未能注册成功，本协议即告解除。

4-3 因履行本协议或与本协议有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商方式解决。

第5条 不可抗力因素

5-1 因不可抗力或者其他意外事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、瘟疫流行和风暴等以及社会

事件如战争、动乱、政府行为等。使得本协议的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除

本协议。

第6条 附则

本协议如有未尽事宜，双方协商解决。本协议一式两份，双方各执一份，经签字、盖章后生效，两份协

议具有同等效力。

甲方盖章：                                乙方盖章：

代表签字：                                代表签字：

年   月   日
年   月   日